令和６年１⽉１５⽇

報道関係者 各 位

危機管理室

室⻑ 佐久間 剛

令和６年能登半島地震に伴う⽀援について

令和６年１⽉１⽇に発⽣した能登半島地震に伴い、下記のとおり被災地⽀援を実施いた

します。

記

１．職員派遣（危機管理室）

  千葉県として⽯川県珠洲市への⽀援を実施しており、千葉県の依頼を受けて１⽉１６⽇

（⽕）から２回⽬の職員派遣を実施。

  〇期  間  令和６年１⽉１６⽇（⽕）〜２０⽇（⼟）

   〇⼈  数  危機管理室職員 ３名

   〇派 遣 先   ⽯川県珠洲市

   〇業務内容  避難所運営⽀援

  ※１回⽬の派遣職員は、予定どおり業務を終了し、１４⽇（⽇）に帰庁しました。

【問い合わせ先】

危機管理室危機管理課

担当︓ 染⾕ 047-712-8563

市⻑からの激励の様⼦